

Prot. n. 14280 /SIAR

del 19/01/16

18/01/2016

Ai componenti del Comitato di Sorveglianza del Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 della Regione Calabria

## Rispettivi Indirizzi

OGGETTO: Programma di Sviluppo Rurale della Calabria 2014-2020- Convocazione riunione plenaria.

Il Comitato di Sorveglianza del Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 della Calabria è convocato per il giorno venerdì **12 febbraio p.v.** alle **ore 09.30** presso la sede della *Cittadella regionale-Piano terra lato ponente- Viale Europa- Località Germaneto (CZ)*.

Di seguito si trasmette l'ordine del giorno:

- 1. Adozione del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza;
- 2. discussione e approvazione dei criteri di selezione delle misure;
- 3. presentazione della Strategia di Comunicazione;
- 4. varie ed eventuali.

La documentazione relativa al sopra indicato O.d.G. ed il programma verranno inviati via e-mail nei prossimi giorni.

Per ulteriori informazioni è possibile contattare la segreteria tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR 2014/2020 ai seguenti recapiti:

segreteria-cds.psr.feasr@regcal.it Tel.0961.853143

Gerardo Mario Officerio